
1450

670

1730

1450

3570

160

320
190

3600

190

190

3760

190

3790190

3830

300

3570

190280160

3
5
4
0

1
0
4
5
0

8
3
1
0

59104190566041406030

3
4
0
0

1
0
6
7
0

8
2
4
0

11280406011380

25940

2
2
3
0
0

2
2
3
0
0

26720

4
4
5
0

cca 5870

BOURANÉ KONSTRUKCE

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ TRÁMY

ODSTRANĚNÍ TRÁMŮ

5030

c
c
a
 
5
0
1
5

cca 1000

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE A PRVKY - PONECHANÉ

STÁVAJÍCÍ STĚNY A KONSTRUKCE

POZN.:

- VYBOURÁNÍ STROPNÍ KONSTRUKCE V ROZSAHU DANÉ

VÝKRESEM BOURACÍCH PRACÍ PRO VYTVOŘENÍ OTVORU

CCA 7390/5870 MM UMOŽŇUJÍCÍM REALIZACI NOVÉHO

PŘÍSTUPOVÉHO SCHODIŠTĚ DO PODKROVÍ JAKO

PRODLOUŽENÍ SCHODIŠTĚ STÁVAJÍCÍHO MEZI 1. A 2. NP

- HNED PO VYBOURÁNÍ OSADIT PRVKY

Z VÝKRESU 03 NS - 
NOVÉ STROPNÍ KONSTRUKCE

SOUČÁSTÍ VŠECH PRACÍ JE I ZAJIŠTĚNÍ A ZABEZPEČENÍ OKOLNÍCH,

BOURANÝCH A DEMONTOVANÝCH KONSTRUKCÍ, VČ. OCHRANY PRACOVNÍHO

PROSTORU. ČASOVÉ PROVEDENÍ PRACÍ BUDE PŘEDEM ODSOUHLASENO

INVESTOREM V NÁVAZNOSTI NA PRŮBĚH VÝSTAVBY. ZPŮSOB A PROVEDENÍ

DEMONTÁŽNÍCH A BOURACÍCH PRACÍ BUDE OVĚŘEN (SONDY, OVĚŘENÍ

STATICKÉ FUNKCE KONSTRUKCE ATD.).

7
3
9
0

odstranění stávajících trámů 200/200 mm, á cca 1000 mm

podlaha bude řešena až po odkrytí konstrukce

PŮDORYS

M 1:50

NÁZEV VÝKRESU

STUPEŇ

DPS

PROJEKT

ČÁST

D

MĚŘÍTKO

1:50

DATUM

08/2020

PROJEKTANT SOUBORU

NÁSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY

V SYROVICÍCH

HLAVNÍ PROJEKTANT

www.petrgoles.cz

INVESTOR

OBEC SYROVICE

SYROVICE 298, 664 67 SYROVICE

MÍSTO STAVBY

SYROVICE

DOKUMENTACE OBJEKTŮ

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

STAVEBNÍ OBJEKT

SOUBOR

SO 01HLAVNÍ OBJEKT

± 0,000 = stávající podlaha 1.NP u schodiště

ING. ARCH. PETR GOLEŠ

PURKYŇOVA 35A, 612 00, BRNO

TEL.: +420 608 130 679

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

ING. JAN TROJAN

ŠÁRKA 4, 623 00, BRNO

D.1.2STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

TEL.: +420 604 734 440

petrgoles s.r.o.

D.1.2-02

BOURACÍ PRÁCE

VÝMĚNA STROPU NAD SCHODIŠTĚM

POZNÁMKY:

- výškové a polohové osazení prvků bude upřesněno

na základě skutečného stavu až po odkrytí stávajících

konstrukcí

- dílenská dokumentace a detaily nejsou součástí této PD

- dílenská a dodavatelská dokumentace je požadovanou

nedílnou součástí dodávky zhotovitele v rámci realizace,

která bude předložena architektovi a investorovi

k odsouhlasení

- v rámci dílenské a dodavatelské dokumentace budou

upřesněny všechny detaily, styky apod. Náklady s tímto

spojené jsou nedílnou součástí cenové nabídky GD

- všechny výrobky a materiály musejí být předem

odsouhlaseny architektem a investorem!

- všechny detaily jsou směrné a budou vyhotoveny

dle zvyklostí odborné prováděcí firmy v souladu

s technologickými postupy výrobce v návaznosti

na okolní stavební konstrukce při dodržení platných

technických norem. Jejich provedení musí být

odsouhlaseno v rámci dílenské (výrobní) dokumentace,

kterou tato PD nenahrazuje


	Sheets and Views
	02 BP VÝMĚNA STROPU NAD SCHODIŠTĚM


